

资产负债表

编制单位：宁波德业日用电器科技有限公司

2022年6月30日

会企01表
单位：元

资 产	2022年6月30日	2021年12月31日	负债和所有者权益	2022年6月30日	2021年12月31日
流动资产：			流动负债：		
货币资金	365,954,168.07	241,033,852.43	短期借款		
交易性金融资产	80,904,750.00	96,123,900.00	交易性金融负债	976,300.00	
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据			应付票据	124,837,058.01	179,863,192.80
应收账款	48,867,518.18	68,426,240.74	应付账款	107,973,168.48	48,437,081.24
应收款项融资	661,400.00	216,200.00	预收款项		
预付款项	1,909,432.04	1,803,265.80	合同负债	8,534,946.35	14,124,214.18
其他应收款	289,823,034.35	4,264,076.52	应付职工薪酬	15,576,837.86	15,133,696.32
其中：应收利息			应交税费	10,096,844.14	12,164,961.13
应收股利			其他应付款	390,641,946.75	1,199,647.86
存货	126,111,604.39	99,455,909.76	其中：应付利息		
合同资产			应付股利		
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债		70,045.33
其他流动资产	514,565.62		其他流动负债		1,721,875.08
流动资产合计	914,746,472.65	511,323,445.25	流动负债合计	658,637,101.59	272,714,713.94
			非流动负债：		
			长期借款		
			应付债券		
			其中：优先股		
			永续债		
			租赁负债	535,930.31	568,039.62
			长期应付款		
非流动资产：			长期应付职工薪酬		
债权投资			预计负债		
其他债权投资			递延收益	1,659,258.00	1,273,324.00
长期应收款			递延所得税负债	104,212.50	195,975.00
长期股权投资	1,000,000.00	1,000,000.00	其他非流动负债		
其他权益工具投资			非流动负债合计	2,299,400.81	2,037,338.62
其他非流动金融资产			负债合计	660,936,502.40	274,752,052.56
投资性房地产			所有者权益：		
固定资产	38,990,530.26	32,818,795.65	实收资本	100,000,000.00	100,000,000.00
在建工程			其他权益工具		
油气资产			其中：优先股		
使用权资产	437,303.56	766,394.49	永续债		
无形资产			资本公积		
开发支出			减：库存股		
商誉			其他综合收益		
长期待摊费用	6,245,484.14	4,921,679.65	专项储备		
递延所得税资产	1,487,011.96	1,340,566.96	盈余公积	38,132,689.78	38,132,689.78
其他非流动资产		375,900.00	未分配利润	163,837,610.39	139,662,039.66
非流动资产合计	48,160,329.92	41,223,336.75	所有者权益合计	301,970,300.17	277,794,729.44
资产总计	962,906,802.57	552,546,782.00	负债和所有者权益总计	962,906,802.57	552,546,782.00

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



利润表

2022年1-6月

会企02表

编制单位：宁波德业日用电器科技有限公司

单位：元

项 目	本期	上期
一、营业收入	311,018,743.19	201,544,908.49
减：营业成本	224,326,826.74	143,625,886.34
税金及附加	1,500,917.04	893,471.47
销售费用	24,475,867.23	23,949,832.36
管理费用	3,469,852.45	1,726,515.51
研发费用	11,375,199.86	6,203,755.73
财务费用	-16,526,757.08	632,030.95
其中：利息费用	134,489.69	
利息收入	-1,544,743.95	-1,066,755.91
加：其他收益	719,144.59	697,112.43
投资收益（损失以“-”号填列）	893,295.01	1,543,585.71
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-1,784,025.00	564,080.65
信用减值损失（损失以“-”号填列）	1,498,687.28	-297,097.39
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-176,690.50	-1,380,478.81
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-32,928.21	-51,539.67
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	63,514,320.12	25,589,079.05
加：营业外收入	102,756.52	35,987.34
减：营业外支出	47,048.21	116,641.49
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	63,570,028.43	25,508,424.90
减：所得税费用	7,394,457.70	2,797,251.41
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	56,175,570.73	22,711,173.49
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
六、综合收益总额	56,175,570.73	22,711,173.49
七、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）		
（二）稀释每股收益（元/股）		

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

